

Termín dodání: do 31.05.2022

Přeprava:

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231	Dodavatel: Prostrom Bohemia, s.r.o. Železniční 18 326 00 Plzeň  IČ: 26376717 DIČ: CZ26376717
Č.ú.: 2688970257/0100	

Název akce:

**Objednávka – KO Panenská**

Objednáváme u Vás provedení dosadby sazenic v pěšinách záhonu na kruhovém objezdu v Panenské ul.. Skladba rostlin bude dle původního osazovacího plánu. Při výsadbě bude dodržen správný postup pro založení nového záhonu. V následujících pěti letech bude záhon udržován v rámci následné péče.

Práce budou fakturovány dle skutečnosti na základě objednatelům potvrzeného soupisu prací. Celková cena provedených činností nepřesáhne částku 83.435,- Kč bez DPH.

Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ 00230231	Podpis  Ing. místostarosta
Vnitřní kontrola	Datum a podpis 08.04.2022

Akceptace objednávky : Objednávku akceptujeme v plném rozsahu.

Podpis :



14. 4. 2022

## Nabídkový rozpočet

## Tachov - dosadba kruhový objezd

	M.J.	Počet	J.C.	C.C.	
PRÁCE					
1	Hloubení jamek pro výsadbu rostlín do prům. 0,15 m	ks	880	10,50 Kč	9 240,00 Kč
2	Výsadba kontejnerované rostliny přes 80 do 120 mm	ks	880	8,50 Kč	7 480,00 Kč
3	Aplikace hydrogelu do výsadbové jamky (10g/ks)	ks	880	3,00 Kč	2 640,00 Kč
4	Zalítí vysazených rostlín vodou	m2	105	85,00 Kč	8 925,00 Kč
5	Odstranění nadpoloviční části říčního písku včetně folie	m2	105	105,00 Kč	11 025,00 Kč
6	Založení štěrkového záhonu pro výsadbu trvalek v zemině tř. 1 až 4 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	105	85,00 Kč	8 925,00 Kč
MATERIÁL					
5	Trvalky dle původního osazovacího plánu	ks	880	35,00 Kč	30 800,00 Kč
6	Terracottem hydrogel	kg	8,8	500,00 Kč	4 400,00 Kč
7	Kamenivo drcené frakce 16-22	t	8	520,00 Kč	4 160,00 Kč
Celkem					83 435,00 Kč
DPH 21%					17 521,35 Kč
Celkem včetně 21% DPH					100 956,35 Kč

Za Prostrom Bohemia s.r.o. Ing. Jan Hoblík

V Plzni dne 7.4. 20222